
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Jelen Vilém
Téma: Odhad výšky osob zaznamenaných na videu (id 19345)
Vedoucí: Goldmann Tomáš, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bakalářské práce lze zařadit mezi náročnější.

Student splnil veškeré body zadání. Dosažené výsledky jsou adekvátní úrovni bakalářské práce. 
2. Práce s literaturou
 Student si po konzultaci s vedoucím aktivně opatřil potřebnou literaturu. Jelikož použitá literatura byla relevantní k

meritu práce, hodnotím aktivitu studenta při práci s literaturou kladně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Z hlediska přístupu k řešení práce nemám studentovi co vytknout. Student průběžně zasílal výsledky a chodil na

konzultace.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončená pár dnů před termínem odevzdání. Finální obsah byl s vedoucím konzultován, ale i přesto se

v práci nacházejí části, které by bylo zapotřebí formálně a stylově zlepšit.
5. Publikační činnost, ocenění
 Student připravil základ článku pro konferenci Excel, avšak z časových důvodu a cílem dokončit všechny úkoly v

rámci bakalářské práce, finální článek, po konzultaci s vedoucím, neodevzdal.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student byl během řešení nadprůměrně aktivní. Z hlediska práce studenta mám jedinou výtku a tou je dokončování

práce v týdnu před odevzdáním, i přesto hodnotím studenta známkou A (výborně).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

